
Weekend w Krakowie, sprawdź co się dzieje w mieście!
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Wczoraj, 15 kwietnia, odbyła się Noc Kin Studyjnych – pierwsza z siedmiu Krakowskich Nocy! Wstęp na
wszystkie wydarzenia (zarówno w siedzibach instytucji, jak i w plenerze) był bezpłatny lub kosztował
przysłowiową złotówkę. A już dzisiaj, 16 kwietnia, maraton fitness w TAURON Arenie Kraków! Poznajcie
resztę naszych propozycji na ten weekend!

Noc Kin Studyjnych

Wczoraj, 15 kwietnia, odbyła się pierwsza z cyklu Krakowskich Nocy. Aż do października co miesiąc
mieszkańcy Krakowa i goście będą mogli korzystać z bogatej oferty kulturalnej miasta ujętej w
wyjątkową formę nocnych wydarzeń.

Navigator Festival 2023 w NCK

Przez dwa dni, 14 i 15 kwietnia, pod dachem Nowohuckiego Centrum Kultury, trwało wydarzenie
dedykowane ludziom, dla których podróżowanie, odkrywanie świata i jego tajemnic, przekraczanie
granic i rzucanie się na głęboką wodę stanowi sen życia na tej planecie. Navigator Festival to jednak
nie tylko odległe podróże, ale również niepowtarzalna atmosfera miejsca, którą współtworzyli
widzowie i zaproszeni goście.

Maraton fitness – Forma na lata show

Sport to endorfiny, energia do działania, zdrowie i... maraton fitness w TAURON Arenie Kraków! Już
dzisiaj, 16 kwietnia, będzie okazja, by wzajemnie zmotywować się do ćwiczeń – czekają ostatnie
bezpłatne wejściówki na „Maraton fitness – Forma na lata show”! Mile widziani zarówno początkujący,
jak i średniozaawansowani poszukiwacze dobrej formy.

Wiosenny bieg ścieżkami Nowej Huty

W sobotę, 15 kwietnia, odbyły się zawody biegowe „Nowa Huta w czterech smakach”. Miłośnicy
sportu wystartowali z Przylasku Rusieckiego i pokonali dystans 5 lub 10 km.

„Policja. Noc zatracenia” w Teatrze Bagatela

Teatr Bagatela zaprosił na premierę nowej sztuki łączącej tekst przygotowany przez Andrzeja
Saramonowicza z jednoaktówką Sławomira Mrożka „Policję. Noc zatracenia” można oglądać na Dużej
Scenie teatru od 15 kwietnia.

„Muzyczne zabytki Europy” w Willi Decjusza

Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza dzisiaj, 16 kwietnia, o godz. 17.00 na kameralny koncert –
„Muzyczne zabytki Europy”. W różnorodnym i bogatym programie wystąpią artyści, których możemy
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zazwyczaj usłyszeć w mniejszych zespołach duetowych, jak: E&E czy Duo Polonais lub trio Musica
Graziosa.

Zostań leśnym rzemieślnikiem w lesie Wolskim

Wszyscy wiemy, że dzieci potrzebują kontaktu z naturą. A jak sprawa ma się z dorosłymi?
Przekonaliśmy się o tym wspólnie w Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”! 15 kwietnia, przy al.
Żubrowej 15 odbyły się warsztaty dla osób dorosłych – „Leśne rzemiosło. Dłutem i nożem”.

„Maszyneria teatru” – oprowadzania kuratorskie

Techniczne aspekty funkcjonowania teatru, mechanizm działania sceny i samego teatru – to główne
tematy wystawy „Maszynerię teatru” w Domu pod Krzyżem na ul. Szpitalnej 21. Muzeum Krakowa
zaprosił na oprowadzania kuratorskie po ekspozycji, które odbyły się 15 kwietnia i będą miały miejsce
również 13 maja oraz 3 czerwca. Początek zawsze o godz. 15.00.

Studium Dziedzictwa Nowej Huty. Laboratoria artystów, czyli miejsca kultury
i sztuki w Nowej Hucie/ Дослідження Спадщини Нової Хути: Лабораторія
митців, а саме місця культури та мистецтва в Новій Хуті

Studium Dziedzictwa Nowej Huty to dwusemestralny program edukacyjny dla młodzieży i dorosłych
pogłębiający wiedzę o dziedzictwie kulturowym i przyrodniczym Nowej Huty, od prehistorii do
współczesności.
Лекції в рамках програми для молоді і дорослих, призначеної для поглиблення знань про
культурну і природну спадщину Нової Хути – від праісторії до сучасності. Wstęp/ Вхід: 25 zł dla
odbiorców indywidualnych/zajęcia/ 1 зустріч.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

MuFo
Krakowskiego Forum Kultury

W sobotę i niedzielę, 15 i 16 kwietnia, autobusy linii nr 734 do ogrodu zoologicznego będą kursować
częściej. Więcej tutaj.
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